77  
lor & non adorabatur; In terrana scitur homo perfectus homo  
totus ut saluaret totum orbem, quicquid non adsumpsit ex ho  
mine non aduabit; si autem adsumpsit carnem & animam  
non adsumpsit non saluabit; saluauit ergo quod minus est  
& quod maius est non saluauit; si enim meli cuncti saluauit & ani  
mam quam adsumpsit; sicut maior est anima a corpore; sic ip  
sus anime principalis sensus est; si autem sensus non saluauit  
animam quod minus est; sed dicit; propterea non adsumpsit  
humanum sensum; preuentia humana habere & in corde hoc est  
cogitationes malas; si ergo ipse non potuit uincere quod fecit  
in se indignatur quod non possum uincere quod ipse debuit  
oblitari uisus propositum nostrum; plus diximus quam cogitau  
eramus; Aliud mens disposuit; Aliud lingua prolapsa est; precepere  
nisi uigilatur aures nostras; pontifici & quicquid a nobis minus dictu  
est; In cunctis auribus; audiamus benedicens eum; Cui sit gloria  
in saecula saeculorum amen;

Explicit orationis de natiuitate dñi nostri ihu xpi  
Incipit iterum de natiuitate dñi et iohannis  
baptiste: et conceptionis desolentitiae et aequi  
noctiae conceptionis et natiuitatis dñi nostri  
ihu xpi et iohannis baptistae;

**N**ESCIO AN QUISQUAM AUISISSI ARCANUM  
fratres ante xpi natiuitatem intellegere uel terminasse cur  
sum horarum; dierum ac noctium; per quas solstitia & aequinoct  
ia cognoscere possit; Cum ob gloriosam in suis passionibus dictum  
sit & hoc mihi dicit inquit; An scias cur sum solstitia & aequinoctia  
utique luminaria ante constitutionem diei ac noctis institu  
tae iudeamus; quod si ergo tantum preuerant in suum martyrio  
quod admodum in his; red arguitur est; qui ille mortuum fuit